super succisione silvarum, annonaruml pratorum, captura pis- \

cium et his similium. Clanek tento, jehoi jedinël původni

latinsky text, nikoli eesky pieklad, se zachoval, jest jen do

plnek piedchazejiciho CXXIVho elanku: „De eo, qui cum ani

malibus suis blada destruxerit aliena,“ a zdá. se byti vstavka,

aekoli souveká., váiena ze starobylého podani o veci tehdai

jii nebeiné: „particularia, quae aliquando in causis hujusm'odi

novimus contigisse, . . . solemnitas, quam ex consuetudine

regni servari inter privatas personas percepimus temporibus

тащит“ —- jsou slova zakonodarcova. Nebudet zbyteeno,

uvésti zde aspoñ hlavni eastky zákonu o vdáni eili vzdám'.

Jsout pak tyto: „Adveniente termino, in hereditate ipsa par

tibus existentibus, et bedellis per judicem assignatis, actor

pedes, depositis vestibus consuetis, vidente, audiente et intel

ligente citato ejusque bedello, locum dati damni personaliter

calcando demonstret, dicens: talis N. damnum mihi intulit in

loco isto, suecidendo arbores istas sive bladum, vel aliter,

prout idem duxerit asserendum, quod aestimo ad marcas ar

genti vel grossos N. sicut in querimonia super hoc per me

facta plenius continetur. Citatus vero, si hereditatem suam

eamdem duxerit asserendam, adhibito sibi bedello suo, de

positis vestibus, hereditatem ingressus in loco damni dati,

debet asserere dictis bedellis dicens: hereditas haec est mea,

allegando titulum, et jus quod habet in illa adjiciens: et

hunc actorem, qui me citari fecit, trado beneficio Pragensi in

CCC denariis; actore ipso statim si sua interesse putaverit et

jus habere confidit in hereditate praedicta, asserente bidellis

eisdem: et ego eundem adversarium meum trado dicto bene~

iicio in CCC denariis. Tune citatus iterum tradat seu det ac

,
‚
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terem dicte beneficio in VI°. denariis, actere immediate se

quente citatum ipsum totidem in VI'. denariis beneficie saepe

dicte tradente. Et iterum citatus tertio, mode praemisso,

tradat actorem in neningentis denariis, actere similiter res

pendente: et ege eundem adversarium trado in IX°. denaris.

Ultimo citatus dicat: et ego trado eundem iu ohŕeb, hoc est

in aeguz'valentz' summa решите traditienibus supradz'ctz's et 1112811

matz'onís totius тешит, quam nen licet per partes ipsas

transgredi in ipsis traditienibus quoquomodo. Selemnitate

proxime praescripita servata . . . partes ipsae et bedelli ter_

mino assignate cempareant ceram judice, assignantes una